
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  МИШКИНСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10» августа  2019 года                                                                           № 101/2-2 

 

О приостановлении полномочий члена Участковой   

избирательной комиссии № 2662 с правом решающего голоса 

Шакмаева Вениамина Анатолиевича 

 

             В соответствии с частью 7 статьи 29  Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской 

Федерации», с частью 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

связи с возникновением оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие граждан в референдуме Российской Федерации» и пунктом 10 части 1 

статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики 

Башкортостан РЕШИЛА: 

       1.Приостановить полномочия члена Участковой  избирательной комиссии № 

2662 с правом решающего голоса Шакмаева Вениамина Анатолиевича до 

установления общих результатов выборов депутатов Совета сельского поселения 

Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва. 

 2.Системному администратору КСА ТИК отразить настоящее решение в 

задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский 

район Республики Башкортостан А.В. Алтынбаеву. 

 

 

Председатель комиссии    А.Р. Терегулов  

 

 

Секретарь комиссии      А.В. Алтынбаева  


